[image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27.04.2023 г. № 182
	О признании утратившими силу решений Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области в сфере  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления Борисоглебского городского округа Воронежской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 02.06.2017 г.   № 45-ОЗ  «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Борисоглебская городская Дума Борисоглебского городского округа Воронежской области

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области:

- от 29.04.2021 г. № 422 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления Борисоглебского городского округа Воронежской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

- от 07.07.2022 г. № 81 «О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления Борисоглебского городского округа Воронежской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

Глава Борисоглебского городского округа
                                   Е.О.Агаева